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SAM 012414 SCHAUBLIN Type 102-80
Groupe Tour outilleur
Fabricant SCHAUBLIN il
Type 102-80

Hauteur de pointes
Distance entre pointes
Diamétre admis au-dessus du chariot
Diamétre admis au-dessus du banc
Alésage de la broche
Pince type
Nez de broche : Filetage
Vitesses de broche:

Variateur (réglage progressif)

de
a

Cone de la contre-poupée :
Branchement 50 Hz 3x
Moteur de la broche
Poids de la machine env.
Encombrement machine:

Longueur

Largeur

Hauteur
Accessoires divers:
Exécution sur socle en fonte:
Interrupteur-inverseur a genouillére
Jeu de 2 tiroirs
Variateur de vitesses
Moteur pour appareil a fraiser et meuler
Renvoi-tendeur pour appareils fraiser/meuler
Poupée avec réducteur a engrenages
Plateaux entraineurs
Contre-poupée de percage

Données techniques et photographies sans garantie.
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102 mm
300 mm
120 mm
200 mm
20 mm
20W

55 t/min
3’000 t/min
2CM
380 Volt
1.5¢CVv
450 kg

1200 mm
600 mm
1400 mm
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